7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2019 № 15
с. Саянское

Об отмене муниципальной программы
«Охрана окружающей среды в Саянском
сельском поселении на 2019-2021 годы»
утвержденную постановлением администрации
от 28.12.2018 № 77

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», статьями 32, 43 Устава Саянского сельского поселения, администрация Саянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу муниципальную программу «Охрана окружающей среды в Саянском муниципальном образовании на 2019-2021 годы» утвержденную постановлением администрации Саянского сельского поселения от 28.12.2018 № 77.
2. Главному специалисту администрации Саянского сельского поселения (Г.А. Ивановская):
2.1. внести информационную справку в оригинал постановления, указанного в пункте 1 настоящего постановления, о дате признания его утратившим силу;
2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Саянский вестник» и разместить в подразделе Саянского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного сельского поселения cher.irkobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Саянского сельского поселения А.Н. Андреева.

Глава Саянского
сельского поселения								           А.Н. Андреев